
X SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

JUNIOR WILLY CANDEMYR

VETERAN BÄNKPRESS ROSENBORGSGATAN 26 A

UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 2003-02-28 DIV 2

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BÄNK 1 BÄNK 2 BÄNK3 Go BÄSTA BÄNK TOTALT POÄNG

VIKT

651110 JÖRGEN ALMQVIST 90.0 0.6384 140.0 147.5 152.5 152.5 97.4

800304 FREDRIK ÅKELUND 74.5 0.7159 130.0 -140.0 140.0 140.0 100.2

781208 ANDREAS PERSSON 119.5 0.5755 160.0 175.0 180.0 180.0 103.6

810728 MATTIAS NILSSON 69.5 0.7535 100.0 -110.0 - 100.0 75.4

590529 CONNY ANDERSSON 81.5 0.6749 145.0 160.0 165.0 165.0 111.4

SUMMA LAGPOÄNG 487.9



SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

JUNIOR WILLY CANDEMYR

VETERAN BÄNKPRESS ROSENBORGSGATAN 26 A

X UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 2003-02-08 DIV

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BÄNK 1 BÄNK 2 BÄNK3 Go BÄSTA BÄNK TOTALT POÄNG

VIKT

870514 CARL ALM 71.0 0.7414 -70.0 75.0 -82.5 75.0 55.6

0.0000 0.0 0.0

0.0000 0.0 0.0

SUMMA LAGPOÄNG 55.6



X SENIOR SERIEPROTOKOLL ALLA PROTOKOLL SÄNDES:

JUNIOR WILLY CANDEMYR

VETERAN STYRKELYFT ROSENBORGSGATAN 26 A

UNGDOM 561 31 HUSKVARNA

DAMER

KLUBB TK Trossö OMGÅNG 1 DATUM 2003-02-08 DIV 2

Licensnummer NAMN KROPPS KOEFF. BEN KILO BÄNK KILO MARK KILO Totalt kilo TOTALT POÄNG

VIKT

651110 JÖRGEN ALMQVIST 90.0 0.6384 230.0 152.5 270.0 652.5 416.6

800304 FREDRIK ÅKELUND 74.5 0.7159 80.0 140.0 80.0 300.0 214.8

781208 ANDREAS PERSSON 119.5 0.5755 130.0 180.0 150.0 460.0 264.7

810728 MATTIAS NILSSON 69.5 0.7535 190.0 100.0 195.0 485.0 365.4

0.0000 0.0 0.0

SUMMA LAGPOÄNG 1261.5

TÄVLINGSLEDARE KLUBB BOK NR.



SVENSKA STYRKELYFTFÖRBUNDET Arrangör: TK TROSSÖ

TÄVLINGSPROTOKOLL Adress: Skepparegatan 32

Postadress: 37135 KARLSKRONA

fört den 2003-02-08

Viktklass:                          kg Blad: 1 Antal blad: 2 TÄVLING: Serien omg 1 Tävl. sekr.

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB KNÄBÖJ KB BÄNKPRESS BP KB+BP MARKLYFT ML Total Koeff Poäng Plac 4:e 4:e 4:e
nummer 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk Smlgt 1 2 3 Godk

810728 69.5 MATTIAS NILSSON TK TROSSÖ 170.0 185.0 190.0 190.0 100.0 -110.0 - 100.0 290.0 170.0 195.0 -202.5 195.0 485.0 0.7535 365.4

800304 74.5 FREDRIK ÅKELUND TK TROSSÖ 80.0 80.0 130.0 -140.0 140.0 140.0 220.0 80.0 80.0 300.0 0.7159 214.8

860527 88 TEODOR BERGSTRÖM KALMAR AK -140.0 -140.0 -140.0 70.0 -75.0 75.0 75.0 75.0 140.0 -150.0 -150.0 140.0 215.0 0.6459 138.9

830125 78.2 HENRIK PERSSON RAMDALA IF 140.0 150.0 160.0 160.0 130.0 -135.0 135.0 135.0 295.0 140.0 150.0 160.0 160.0 455.0 0.6927 315.2

830401 67.4 DAN MAGNUSSON RAMDALA IF 170.0 -180.0 180.0 180.0 140.0 150.0 -155.0 150.0 330.0 170.0 180.0 190.0 190.0 520.0 0.7719 401.4

450206 81 VIDAR ALDORSSON KALMAR AK -190.0 -190.0 200.0 200.0 -90.0 -95.0 100.0 100.0 300.0 180.0 190.0 200.0 200.0 500.0 0.6774 338.7

810227 83 PATRIK BJÖRKLUND KALMAR AK 160.0 170.0 180.0 180.0 140.0 145.0 -150.0 145.0 325.0 190.0 -200.0 200.0 200.0 525.0 0.6675 350.4

721207 99.2 TORBJÖRN ERICSSON RAMDALA IF -235.0 235.0 245.0 245.0 150.0 160.0 165.0 165.0 410.0 215.0 230.0 -240.0 230.0 640.0 0.6106 390.8

651110 90 JÖRGEN ALMQVIST TK TROSSÖ 215.0 230.0 -240.0 230.0 140.0 147.5 152.5 152.5 382.5 235.0 260.0 270.0 270.0 652.5 0.6384 416.6

710330 95.3 HENRIK SVEDLUND TK TROSSÖ -235.0 -240.0 -240.0 0.6211

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:

Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok:



TÄVLINGSPROTOKOLL Arrangör: TK TROSSÖ

BÄNKPRESS Adress: Skepparegatan 32

Postadress: 37135 KARLSKRONA

fört den 2003-02-08

TÄVLING: Bänk omg 1

Viktklass:                    kg Blad: 1 Antal blad: 2 Tävl. sekr.

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB BÄNKPRESS Godk Koeff Res.Poäng Plac 4:e

nummer 1 2 3

810728 69.5 MATTIAS NILSSON TK TROSSÖ 100.0 -110.0 - 100.0 0.7535 75.4

800304 74.5 FREDRIK ÅKELUND TK TROSSÖ 130.0 -140.0 140.0 140.0 0.7159 100.2

860527 88 TEODOR BERGSTRÖM KALMAR AK 70.0 -75.0 75.0 75.0 0.6459 48.4

830125 78.2 HENRIK PERSSON RAMDALA IF 130.0 -135.0 135.0 135.0 0.6927 93.5

830401 67.4 DAN MAGNUSSON RAMDALA IF 140.0 150.0 -155.0 150.0 0.7719 115.8

450206 81 VIDAR ALDORSSON KALMAR AK -90.0 -95.0 100.0 100.0 0.6774 67.7

810227 83 PATRIK BJÖRKLUND KALMAR AK 140.0 145.0 -150.0 145.0 0.6675 96.8

721207 99.2 TORBJÖRN ERICSSON RAMDALA IF 150.0 160.0 165.0 165.0 0.6106 100.7

651110 90 JÖRGEN ALMQVIST TK TROSSÖ 140.0 147.5 152.5 152.5 0.6384 97.4

600125 72.3 STEFAN JOHANSSON RAMDALA IF 115.0 -122.5 125.0 125.0 0.7315 91.4

810126 69.4 KENT-ÅKE JÖNSSON RAMDALA IF 140.0 147.5 -152.5 147.5 0.7544 111.3

590529 81.5 CONNY ANDERSSON TK TROSSÖ 145.0 160.0 165.0 165.0 0.6749 111.4

OBS!! Tävlingsprotokollet sändes till Candemyr, Rosenborgsgatan 26 A, 56131 Huskvarna

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:

Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok: Domarbok:



SVENSKA STYRKELYFTFÖRBUNDET Arrangör: TK TROSSÖ

TÄVLINGSPROTOKOLL Adress: Skepparegatan 32

Postadress: 37135 KARLSKRONA

fört den 2003-02-08

Viktklass:                          kg Blad: 2 Antal blad: 2 TÄVLING: Serien omg 1 Tävl. sekr.

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB KNÄBÖJ KB BÄNKPRESS BP KB+BP MARKLYFT ML Total Koeff Poäng
nummer 1 2 3 Godk 1 2 3 Godk Smlgt 1 2 3 Godk
880524 71.4 FREDRIK BOMAN RAMDALA IF 90.0 100.0 -107.5 100.0 -75.0 -75.0 75.0 75.0 175.0 115.0 130.0 140.0 140.0 315.0 0.7383 232.6

781208 119.5 ANDREAS PERSSON TK TROSSÖ 130.0 - - 130.0 160.0 175.0 180.0 180.0 310.0 150.0 - - 150.0 460.0 0.5755 264.7

830220 96.2 MAGNUS ARVIDSSON RAMDALA IF 180.0 200.0 220.0 220.0 140.0 -145.0 -145.0 140.0 360.0 200.0 220.0 240.0 240.0 600.0 0.6186 371.2

560716 114.5 BERNT LARSSON KALMAR AK 190.0 205.0 215.0 215.0 155.0 165.0 -170.0 165.0 380.0 210.0 230.0 -240.0 230.0 610.0 0.5817 354.8

790306 83.6 MIKAEL RUNDQVIST KALMAR AK 200.0 220.0 230.0 230.0 140.0 150.0 155.0 155.0 385.0 210.0 225.0 235.0 235.0 620.0 0.6647 412.1

640618 89.6 JIMMY OLSSON RAMDALA IF 230.0 245.0 -255.0 245.0 145.0 152.5 160.0 160.0 405.0 220.0 240.0 255.0 255.0 660.0 0.6398 422.3

800927 89.6 JONAS FORSMARK RAMDALA IF -235.0 -235.0 235.0 235.0 160.0 -170.0 170.0 170.0 405.0 260.0 270.0 -280.0 270.0 675.0 0.6398 431.9

670425 109.2 HÅKAN PERSSON RAMDALA IF 275.0 -300.0 -300.0 275.0 -200.0 -200.0 200.0 200.0 475.0 250.0 270.0 290.0 290.0 765.0 0.5898 451.2

Överdomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare: Tek. Kontrollant Speaker:



TÄVLINGSPROTOKOLL Arrangör: TK TROSSÖ

BÄNKPRESS Adress: Skepparegatan 32

Postadress: 37135 KARLSKRONA

fört den 2003-02-08

TÄVLING: Bänk omg 1

Viktklass:                   kg Blad: 2 Antal blad: 2 Tävl. sekr.

Licens Vikt Klass NAMN KLUBB BÄNKPRESS Godk Koeff Res.Poäng Plac 4:e

nummer 1 2 3

880524 71.4 FREDRIK BOMAN RAMDALA IF -75.0 -75.0 75.0 75.0 0.7383 55.4

781208 119.5 ANDREAS PERSSON TK TROSSÖ 160.0 175.0 180.0 180.0 0.5755 103.6

830220 96.2 MAGNUS ARVIDSSON RAMDALA IF 140.0 -145.0 -145.0 140.0 0.6186 86.6

560716 114.5 BERNT LARSSON KALMAR AK 155.0 165.0 -170.0 165.0 0.5817 96.0

790306 83.6 MIKAEL RUNDQVIST KALMAR AK 140.0 150.0 155.0 155.0 0.6647 103.0

640618 89.6 JIMMY OLSSON RAMDALA IF 145.0 152.5 160.0 160.0 0.6398 102.4

800927 89.6 JONAS FORSMARK RAMDALA IF 160.0 -170.0 170.0 170.0 0.6398 108.8

670425 109.2 HÅKAN PERSSON RAMDALA IF -200.0 -200.0 200.0 200.0 0.5898 118.0

870514 71 CARL ALM TK TROSSÖ -70.0 75.0 -82.5 75.0 0.7414 55.6
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